2023年５月 12日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

連結子会社（ジャストサービス株式会社）の本社移転に関するお知らせ

当社の連結子会社であるジャストサービス株式会社は、下記のとおり本社を移転することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．移転先所在地

茨城県水戸市桜川一丁目５番８号

２．移転予定日

  2023 年５月 22 日

３．移転理由

  当社の管理事業部門との連携を強化し、業務の効率化を図るためであります。

４．業績への影響

  当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

５．当該連結子会社の概要

  ①商 号    ジャストサービス株式会社

  ②所 在 地    茨城県水戸市南町二丁目４番 39号

  ③代 表 者    代表取締役 菅原敏道

  ④主な事業内容    内装工事、建設、家賃保証

  ⑤資 本 金    8,000万円

  ⑥設 立 年 月 日    1987年９月 18 日

  ⑦発行済株式数    500 株

  ⑧株 主 構 成    当社 100％

以上